АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 октября 2014г.
	с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]                           №513-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.07.2014г. № 346-п «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета»

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Пировского района от 15.07.2014г. № 346-п «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета» следующие изменения:
1) в пунктах 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 2.14 раздела 2 Порядка, в пункте 3.6 раздела 3 Порядка после слова «подразделение» дополнить словами «(отдел) и (или)» в соответствующем падеже;
2) абзац первый пункта 2.11 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.11 Контроль по уровню подчиненности осуществляется сплошным или выборочным способом руководителем подразделения (отдела) и (или) органом внутреннего контроля, указанного в пункте 2.4 настоящего Порядка, заместителем руководителя органа внутреннего контроля, курирующим указанные подразделения (отделы), и (или) руководителем органа внутреннего контроля путем согласования операций (действий по формированию документов, необходимых для выполнения бюджетных процедур).»
3) в абзаце первом пунктов 3.1; 3.5; 3.7 раздела 3 Порядка после слова «подразделение» дополнить словами «(отдел) и (или)» в соответствующем падеже;
4) в абзаце шестом пункта 2.6 раздела 2 Порядка слова «руководителя подразделения» заменить словами «уполномоченного должностного лица».
	2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
Пировского района 							Г.И. Костыгина